
 

 
 
 
 
 
 
 
OGGETTO: LIQUIDAZIONE SALDO
                      ZOMPANTI PER LA STIMA DEL VALORE RESIDUO DEGLI IMPIANTI DEL GAS
 
                      Codice CIG ZDC0612419
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 
PREMESSO che in relazione alle disposizioni di cui al D.LVO 267/2000 con decreto n. 
data 11/06/2014 della gestione, unitamente al potere di assumere impegni di spesa;
 
CHE con determinazione n° 196/UTC del 
procedere per le operazioni di stima, in contraddi
degli impianti, per l’assistenza all’Ente nella definizione di un accordo, con il Concessionario, che preveda la 
possibilità di incamerare il canone previsto dall’art. 46 bis 
modificazioni nella legge n° 222 del 29/11/2007;
 
VISTA la determinazione n° 26 del 11/02/2014 con la quale è stato liquidato un primo acconto di 
per onorario, € 270,49 per IVA ed € 47,29 per CNPAIA per complessi € 1.5
 
VISTA la determinazione n° 62 del 09/04/2014 con la quale è stato liquidato un secondo acconto di 
2.364,44 per onorario, € 540,98 per IVA ed € 94,58 per CNPAIA per complessi € 3.000,00;
 
VISTA la determinazione n° 183 del 26/09/2016 con la quale 
di cui € 1.576,29 per onorario, € 360,65 per IVA ed € 63,05 per CNPAIA
 
VISTA la determinazione n° 11 del 
di cui € 1.576,30 per onorario, € 360,6
 
Vista la fattura n° 7E del 06/04/201
professionista per il saldo dell’incarico conferitogli;

 
RITENUTO doversi procedere in merito;
VISTO il regolamento comunale per l’organizzazione degli uffici e dei servizi;
VISTO lo Statuto Comunale ed il vigente regolamento di contabilità;
VISTO il D.Lgs. 267/2000; 

 
1) Di liquidare all’ing. Antonio Zompanti

1.263,56 per onorario, € 270,49 
per le operazioni di stima, in contraddittorio con il Concessionario, del valore residuo delle reti e degli 
impianti, per l’assistenza all’Ente nella definizione di un accordo, con il Concessionario, che preveda la 
possibilità di incamerare il canone previsto dall’art. 46 bis del D
modificazioni nella legge n° 222 del 29/11/2007

 
2) Di imputare la spesa all’intervento n° 
    838/2016 per € 400,00. 
 

 

COMUNE DI ACUTO

Provincia di Frosinone

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

LDO COMPETENZE TECNICHE ALL’ING. ANTONIO 
ZOMPANTI PER LA STIMA DEL VALORE RESIDUO DEGLI IMPIANTI DEL GAS

DC0612419 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

PREMESSO che in relazione alle disposizioni di cui al D.LVO 267/2000 con decreto n. 
della gestione, unitamente al potere di assumere impegni di spesa; 

/UTC del 13/08/2012 è stato affidato all’ing. Antonio Zompanti
per le operazioni di stima, in contraddittorio con il Concessionario, del valore residuo delle reti e 

degli impianti, per l’assistenza all’Ente nella definizione di un accordo, con il Concessionario, che preveda la 
possibilità di incamerare il canone previsto dall’art. 46 bis del D.L. n° 159 del 1/10/2007 convertito con 
modificazioni nella legge n° 222 del 29/11/2007;  

determinazione n° 26 del 11/02/2014 con la quale è stato liquidato un primo acconto di 
€ 270,49 per IVA ed € 47,29 per CNPAIA per complessi € 1.500,00; 

VISTA la determinazione n° 62 del 09/04/2014 con la quale è stato liquidato un secondo acconto di 
€ 540,98 per IVA ed € 94,58 per CNPAIA per complessi € 3.000,00;

VISTA la determinazione n° 183 del 26/09/2016 con la quale è stato liquidato un terzo acconto di 
€ 1.576,29 per onorario, € 360,65 per IVA ed € 63,05 per CNPAIA; 

del 19/01/2017 con la quale è stato liquidato un quarto
360,66 per IVA ed € 63,05per CNPAIA; 

/2017 dell’importo di € 2.000,01 IVA e CNPAIA compresi, trasmessa dal 
dell’incarico conferitogli; 

RITENUTO doversi procedere in merito; 
VISTO il regolamento comunale per l’organizzazione degli uffici e dei servizi; 
VISTO lo Statuto Comunale ed il vigente regolamento di contabilità; 

DETERMINA 

all’ing. Antonio Zompanti la fattura n° 11 del 19/01/2017 dell’importo di 
 per IVA ed € 47,29 per CNPAIA, per il saldo dell’incarico conferitogli 

, in contraddittorio con il Concessionario, del valore residuo delle reti e degli 
impianti, per l’assistenza all’Ente nella definizione di un accordo, con il Concessionario, che preveda la 
possibilità di incamerare il canone previsto dall’art. 46 bis del D.L. n° 159 del 1/10/2007 convertito con 
modificazioni nella legge n° 222 del 29/11/2007. 

Di imputare la spesa all’intervento n° 10160302/1 impegno di spesa n° 1212/2014 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
                 geom. Alessandro Cori

COMUNE DI ACUTO 

Provincia di Frosinone 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
DEL SERVIZIO TECNICO 

1

COMPETENZE TECNICHE ALL’ING. ANTONIO  
ZOMPANTI PER LA STIMA DEL VALORE RESIDUO DEGLI IMPIANTI DEL GAS 

PREMESSO che in relazione alle disposizioni di cui al D.LVO 267/2000 con decreto n. 7 del Sindaco in 

all’ing. Antonio Zompanti l’incarico di 
ttorio con il Concessionario, del valore residuo delle reti e 

degli impianti, per l’assistenza all’Ente nella definizione di un accordo, con il Concessionario, che preveda la 
1/10/2007 convertito con 

determinazione n° 26 del 11/02/2014 con la quale è stato liquidato un primo acconto di € 1.182,22 

VISTA la determinazione n° 62 del 09/04/2014 con la quale è stato liquidato un secondo acconto di € 
€ 540,98 per IVA ed € 94,58 per CNPAIA per complessi € 3.000,00; 

è stato liquidato un terzo acconto di € 1.999,99 

quarto acconto di € 2.000,01 

e CNPAIA compresi, trasmessa dal 

dell’importo di € 1.500,00 di cui € 
dell’incarico conferitogli 

, in contraddittorio con il Concessionario, del valore residuo delle reti e degli 
impianti, per l’assistenza all’Ente nella definizione di un accordo, con il Concessionario, che preveda la 

.L. n° 159 del 1/10/2007 convertito con 

1212/2014 per € 1.100,00 e n°  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
geom. Alessandro Cori  

Registro Determinazioni 

Raccolta Generale 

           N.      69/UTC 

           DEL  20/04/2017 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 


